Getranke

Bier / Radler (vom Fass) 0,41
Hefe (vom Fass) 0,51
Hefe (alkoholfrei Flasche) 0,51
WeilRwein 0,25 |
Rotwein 0,25 |
Weinschorle 0,25 |
Sinalco Cola, Cola-Mix 0,33 |
Sinalco Orangenlimo 0,331
Mineralwasser 0,51
Apfelschorle 0,331
Johannesschorle 0,51
Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato
Eiskaffee / Eisschokolade
Torte / Kuchen

Essen

11:30 — 14:00 Uhr und 16:30 — 18:00 Uhr

Grolier Salatteller

Kleiner Salatteller

Grunkernktchle mit Salat
Schaschliktopf mit Spatzle und Salat
Schaschliktopf mit Brdtchen

Spatzle mit Solie

1 Paar Wienerle mit Brotchen

Belegtes Brotchen

Nur Sonntag
Rollbraten (gefillt) mit Spatzle und Salat

3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,90 €
1,50 €
2,00 €
2,90 €
3,00 €

2,50 €/2,00 €

7,00 €
4,50 €
7,00 €
9,00 €
5,50 €
3,00 €
4,00 €

2,50 €

12,00 €



